
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.123.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 19 sierpnia 2014 r.

w sprawie likwidacji dróg wewnętrznych stanowiących własność gminy Olecko, położonych w obrębie Olszewo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r. Nr 19, poz. 
260 z późn. zm.) - zarządzam co następuje:

§ 1. Likwiduje się drogi wewnętrzne stanowiące własność gminy Olecko, położone
na działkach nr geod. 8, 10/1 oraz 11 (część drogi na odcinku od drogi położonej na działce o numerze geodezyjnym 24/2 do 
działki o numerze geodezyjnym 179/2) w obrębie geodezyjnym Olszewo zaznaczone na mapie stanowiącej załącznik nr 1. 
Przedmiotowe drogi są miejscowo nieprzejezdne. Grunt pod zlikwidowanymi drogami zostanie przeznaczony do poszerzenia 
alternatywnej drogi od północy poprzez wymianę gruntów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 7577A5C8-146C-47D9-B101-AD5CBDF87B04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.123.2014

Burmistrza Olecka

z dnia 19 sierpnia 2014 r.

Id: 7577A5C8-146C-47D9-B101-AD5CBDF87B04. Podpisany Strona 1




